

Oznaczenie sprawy

BZP.271.45.2017.EK

URZĄD MIEJSKI
województwo śląskie
41-800 Zabrze
ul. Powstańców Śląskich 5-7
Biurowiec Zamawiającego

Zbiornicze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu na zadanie pn.:

Budowa oświetlenia wraz z wybrukowaniem ścieżki oraz uzupełnieniem ławek i koszy na śmieci w ramach wniosku P0074 Zabrzeńskiego Budżetu Partycypacyjnego.

Zadanie nr 1 – Budowa oświetlenia

Zadanie nr 2 – Wybrukowanie ścieżki oraz uzupełnienie ławek i koszy na śmieci.

Oferty w postępowaniu dla zadania nr 1 złożyli następujący Wykonawcy:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT Okres gwarancji, termin wykonania zadania, wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu prac oraz za opóźnienie w usunięciu wad
1a.	Przedsiębiorstwo Usług Technicznych GROTEX Sp. Z o.o. ul. Lompy 20, 41-800 Zabrze	Brutto 133 326,64 PLN Netto 108 395,64 PLN VAT 23% 24 931,00 PLN Okres gwarancji 7 lat Termin wykonania zadania: do 03.10.2017 Wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu prac oraz za opóźnienie w usunięciu wad: 2%
2a.	Energobud Spółka Jawna, Gomoluch Polak, ul. Kokota 229, 41-711 Ruda Śląska	Brutto 126 814,99 PLN Netto 103 101,62 PLN VAT 23% 23 713,37 PLN Okres gwarancji 7 lat Termin wykonania zadania: do 03.10.2017 Wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu prac oraz za opóźnienie w usunięciu wad: 2%

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia:
161.562,46 PLN

Oferty w postępowaniu dla zadania nr 2 złożyli następujący Wykonawcy:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT Okres gwarancji, termin wykonania zadania, wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu prac oraz za opóźnienie w usunięciu wad
2b.	Energobud Spółka Jawna, Gomoluch Polak, ul. Kokota 229, 41-711 Ruda Śląska	Brutto 63 597,30 PLN Netto 51 705,12 PLN VAT 23% 11 892,18 PLN Okres gwarancji 7 lat Termin wykonania zadania: do 03.10.2017 Wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu prac oraz za opóźnienie w usunięciu wad: 2%

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia:
60.411,70 PLN

Podpis osoby sporządzającej	<div style="text-align: right;"> Podinspektor  mgr Ewa Kuźma </div>
-----------------------------	--